[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30  марта    2016 года                                № 114
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании на 2016 год»

В соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.12.2011 №  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», учитывая положения Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании на 2016 год» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://plodovskoe.spblenobl.ru.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

                                                Л.А. Швирид

 Исполн: Мялкин Е. В. 8 813 79 96 137
Разослано: дело-3,  бухг. -1, Мялкин Е. В. – 1